
ZARZĄDZENIE NR 929/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji związanych z pozapublicznym trybem
zbycia akcji spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka Akcyjna w

Wałbrzychu będących własnością Gminy Wałbrzych

Na podstawie §17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, zarządzam
co następuje:

§  1.  Powołuję  Zespół  do  przeprowadzenia  negocjacji  dotyczących  pozapublicznego  trybu
(zwany dalej  "Zespołem")  zbycia  akcji  spółki  pod  firmą  Przedsiębiorstwo  Energetyki  Cieplnej
Spółka Akcyjna w Wałbrzychu (zwanej dalej "Spółką"). Negocjacje dotyczą zbycia 3 096 (słownie:
trzy  tysiące  dziewięćdziesiąt  sześć)  akcji  będących  własnością  Gminy  Wałbrzych,  co  stanowi
11,76% w udziału w kapitale zakładowym Spółki, w składzie:
1) Andrzej Kosiór - Przewodniczący,
2) Ewa Kłusek - Członek,
3) Katarzyna Jarocka - Członek,
4) Kamil Orpel - Członek,
5) Magdalena Król - Kwolek - Członek,
6) Jolanta Szewczyk - Członek,
7) Jacek Orłowski - Sekretarz.

§ 2.  Upoważniam Zespół,  o którym mowa w §1 do przeprowadzenia procedury zbycia akcji
Spółki,  w  trybie  pozapublicznym,  określonym  w  uchwale  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  nr
L/606/2017 z dnia 30.11.2017 r.

§ 3. Ustalam następujące etapy zbycia akcji w trybie pozapublicznym:
1) Zaproszenie w formie pisemnej wybranych podmiotów do podjęcia rozmów w sprawie nabycia
akcji Spółki.
2)  Przeprowadzenie  negocjacji,  w  formie  osobnych  rozmów  z  każdym  z  inwestorów
reprezentowanym przez umocowanych przedstawicieli.
3)  Uzyskanie  pisemnie  wiążących  warunków  zawarcia  umowy,  składanych  przez  każdy
z  podmiotów,  z  którymi  były  prowadzone  negocjacje  oraz  przekazanie  ich  do  akceptacji
Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.
4) Wyboru nabywcy akcji przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha.
5)  Pisemne  poinformowanie  oferentów  o  przyjęciu  lub  odrzuceniu  złożonej  oferty  dotyczącej
nabycia akcji.
6)  Sporządzenie  po  zakończeniu  negocjacji  i  zawarciu  umowy  sprzedaży  akcji  końcowego
protokołu z negocjacji, zawierającego informacje o przebiegu negocjacji.

§ 4.  1. Członkowie Zespołu zobowiązani są do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji
związanych z pracą Zespołu, a w szczególności treści ofert i przebiegu negocjacji.
2.  Zespół  wykonuje  swoje  czynności  na  posiedzeniach,  przy  osobistym  udziale  wszystkich
powołanych do niego członków, oraz poza posiedzeniami (w trybie roboczym).

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania Strategicznego,
Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego
w Wałbrzychu.

§  6.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C6119F50-11DF-4562-B3C2-7C26032A94C3. Podpisany Strona 1


